Avenida Alfredo Balena, nº 190 – sala 808, 8 º andar  –  Belo Horizonte/MG – CEP  30130-100
Telefones: (031) 3409.9818 – (031) 3409.9692    cbhvelhas@cbhvelhas.org.br

COMITÊ DA BACIA HIDROGRÁFICA
DO RIO DAS VELHAS

Ofício Circular 285/2011/CTOC

Belo Horizonte, 24 de outubro de 2011

Aos

Membros da Câmara Técnica de Outorga e Cobrança

REF.: Reunião Ordinária CTOC

Prezado(a) Senhor(a),

Após consulta e acordo com os conselheiros, informamos que, por motivo de quorum,

a reunião da Câmara Técnica de Outorga e Cobrança do CBH Rio das Velhas, que se

realizaria em 24 de outubro, foi transferida para o dia 26 de Outubro de 2011, na

Sede da AGB Peixe Vivo, localizada à Rua dos Carijós 150, 10º andar - Belo

Horizonte/MG, com início às 14:00 horas. A pauta permanece inalterada.

Quaisquer informações complementares e a confirmação de sua presença ou

representante poderão ser feitas através dos telefones (31)3409-9818 ou por meio do

endereço eletrônico cbhvelhas@cbhvelhas.org.br.

Certo de contarmos com a sua inestimável participação, subscrevo-me.

Atenciosamente,

Tarcísio de Paula Cardoso

Presidente em exercício - Câmara Técnica de Outorga e Cobrança
CBH Rio das Velhas